XI. Y para dispensar sobre qualquier impedimento de pública honestidad de justicia,

modi non obstante, illud alias tamen rite jam contraxerint, etiam si carnali copula consummaverint, & prolem exinde susceperint, ipsos ab incestus reatu, ac etiam ab ecclesiasticis censuris absolvendi, ut matrimonium de novo inter se, dummodo propter hoc mulieres raptæ non fuerint, contrahere, & ut præfertur solemnizare, ac pariter in eo remanere libere, & licite valeant, dispensandi, prolenque exinde susceptam legitimam decernendi & nuntiandi:

XII. *Ac quibusvis personis ecclesiasticis beneficia ecclesiastica sæcularia, vel regularia in titulum, commendamve obtinentibus, ac conditionem illorum meliorem efficere volentibus, ut bona immobilia beneficiorum suorum in emphiteusim ad tertiam generationem tantum, sub annuo canone, seu censu (non tamen tres ducatos excedente) in evidentem ipsorum beneficiorum utilitatem alienare, vel permutare possint, licentiam concedendi, ac etiam alienationes, & permutationes jam factas confirmandi, etiam cum juris & facti defectuum suppletionem, ita tamen quod concessio, seu confirmatio, totiusque negotii hujusmodi cognitio loci Ordinario, vel ejus Officiali, ad dignitatem in ecclesia cathedrali obtinenti, qui conjunctim procedant, committatur:*

XIII. *Præterea quascumque monitoriales, pœnalesque literas in forma significavit consueta, contra occultos & ignotos malefactores satisfacere, conscios vero revelare differentes; servata tamen forma concilii Tridentini, necnon constitutionis felicis recordationis Pii PP. V. prædecessoris nostri super hoc editæ, & in cancellaria apostolica publicatæ, concedendi:*

XIV. *Ac quibusvis ecclesiasticis personis (non tamen obtinentibus parrochiales ecclesias) ut jura civilia audire, & in illis studere ad quinquenium; necnon quoscumque actus scholasticos exercere, & in eis, postquam reperti fuerint idonei, gradus consuetos suscipere possint, concedendi:*

XV. *Cæterum ut virtute, & meritis præstantes, digniori titulo opera tua decorari possint, duodecim dumtaxat in totum durante hoc tuo munere, quos sive nobilitate, sive gradu, necnon doctrina, & moribus præstantes censueris, clericali charactere saltem insignitos in nostros, & prædictæ sedis Notarios cum in-*

donde solo hayan intervenido esponsales, para que puedan libre y lícitamente contraer matrimonio entre sí, y solemnizarle *in facie ecclesiæ*, y permanecer en él, despues que esté contrahido: e igualmente con aquellos, que no obstante este impedimento, lo hayan ya contrahido debidamente, aunque lo hayan consumado por cópula carnal, y hayan tenido sucesion de él, absolviendolos del reato del incesto, y tambien de las censuras eclesiásticas, para que puedan libre y lícitamente contraer matrimonio de nuevo entre sí, y solemnizarlo, como se ha dicho, y permanecer en él; con tal que por esto no hayan padecido rapto las mugeres, y sentenciar y declarar legitima la sucesion habida.